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ШВЕДСКА МАСА МЕНИ | BUFFET MENU    
   
   

МАКЕДОНСКА КУЈНА - 1500 ден. по лице | MACEDONIAN BUFFET - 25 € per person    
Мешана зеленa салатa | Mix green salad   
Овчарска салата | Warm goat salad 

Преливи за салата | Salads dressings     
Селекција од лебчиња | Selection of breads    
Традиционални намази, ајвар, пинџур, малиџано | Traditional spreads, ajvar, pindzur, malidzano   
Козјо сирење на скара |Grilled goat cheese    
Тава ориз со зеленчук | Pan with rice and vegetables      
Печено на селски начин | Roasted meat country style   
Печено пилешко во сос | Grill chicken with sauce      
Домашна торта | Homemade cake  
Свежо овошје| Fresh fruit   
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ИТАЛИЈАНСКА КУЈНА - 1600 ден. по лице | ITALIAN BUFFET - 27 € per person    
Мешана зелена салата | Mix green salad 

Капрезе салата | Caprese salad   
Туна салата | Tuna salad  
Преливи за салата | Salads dressings     
Селекција од лебчиња | Selection of breads    
Мешан зеленчук на скара | Mix vegetables on BBQ   
Тагатељи  болоњезе | Tagliatelle Bolognese       
Риба и компир со домашен десинг | Fish and potatoes with 
homemade dressing    
Пилешка пармиџана | Chicken parmigiana  
Тирамису | Tiramisu    
Свежо овошје| Fresh fruit   
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ФРАНЦУСКА КУЈНА - 1800 ден. по лице | FRENCH BUFFET - 29 € per person   
Мешана зелена салати | Mix green salad   
Цезар салата | Cesar salad    
Салата од рукола, пармезан и домати | Arugula tomato 
parmesan salad    
Даска со сувомеснато и сирење | Cold cuts and cheese 
plates  
Поховано сирење | Coated cheese     
Филе од риба Пастрмка | Fish fillet Pastrmka 

Телешко печење во домашен сос | Roast beef with 
homememade sauce 

Торта од морков | Carrot cake    
Свежо овошје| Fresh fruit   
 

 

 

 

 

 


